[bookmark: _Toc1]关于新型冠状病毒肺炎疫情防控期复工的申请
来源：网络  作者：心上花开  更新时间：2024-06-28
关于新型冠状病毒肺炎疫情防控期复工的申请**朝鲜族满族乡新型冠状病毒感染肺炎疫情防控指挥部：按照**市新型冠状病毒感染肺炎疫情防控指挥部办公室文件（2024）52号、（2024）53号文件要求，我公司已做好复工前疫情防控各项准备工作，具体情...
关于新型冠状病毒肺炎疫情
防控期复工的申请
**朝鲜族满族乡新型冠状病毒感染肺炎疫情防控指挥部：
按照**市新型冠状病毒感染肺炎疫情防控指挥部办公室文件（2024）52号、（2024）53号文件要求，我公司已做好复工前疫情防控各项准备工作，具体情况如下：
一、做好了疫情防控期复工各项准备工作。
1.全面制定相关疫情防控方案、健康检查制度、应急处置预案、信息报告制度、食堂分餐管理制度。
2.加强外来人员管理，在微信工作群做好前期宣传防控教育。
3.全面排查了员工情况。我公司共有9名职工(含安保值班人员)，已逐一摸清了无员工与湖北(武汉)疫情接触史情况，并登记造册。春节后上班到岗员工9人(含安保值班人员)，均无湖北(武汉)疫情接触史，身体状况良好，已通知员工做好赴岗路上防护工作。
4.做好了复工消毒准备工作。我公司已制定了疫情防控
方案，备好了消毒液、洗手液、一次性口罩、红外线测温仪等防疫物资，已在公司办公场所、会议室、卫生间等公共区域开展全面的不间断的消毒、通风、卫生环境整治工作。同时，我公司也做好了员工进门测温、消毒准备工作。
5.建立场所消毒记录、通风记录、员工测温记录。
二、复工后我公司将严格开展疫情防控工作。
1.积极按照集团及**市政府相关文件要求做好疫情防控工作。
2.密切关注员工身体状况，每日测量员工体温，每日2次，做好每次班车出车前的班车消毒，对每位乘坐班车的员工在上车前进行体温测量，如发现发热、咳嗽员工，及时督促其就医，并立即向集团及**市政府防控部门报告。
3.严格执行公司疫情防控工作制度。
4.继续在公司开展全面的不间断的消毒、通风、卫生环境整治工作。
5.要求员工注重个人及公共卫生，在公共区域佩戴口罩，不聚会、不聚餐、减少不必要外出。
根据公司工作安排，计划于2024年2月27日(正常上班。
特此申请，请予批准。
**饮品有限责任公司
2024年2月26日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找